MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Aditivo II ao Edital 01/2018

Seleção de Projetos Temáticos para o Programa Institucional de
Internacionalização Capes-PrInt (Edital no. 41/2017)

No item 2 do Edital 01/2018, publicado no dia 24 de fevereiro de 2018,onde se

lê: 2.3.8, 2.3.9, 2.3.10, 2.3.11, 2.3.12, 2.3.13, leia-se: 2.2.8, 2.2.9, 2.2.10, 2.2.11,
2.2.12, 2.2.13.

No item 6.1 do Edital 01/2018, publicado no dia 24 de fevereiro de 2018, onde

se lê: ... formulário on-line, em Português e Inglês, disponibilizado ... , leia-

se: ... formulário on-line, em Inglês, disponibilizado ....

Este Aditivo entra em vigor na data de sua publicação

Fortaleza, 6 de fevereiro de 2018

Henry de Holanda Campos
Reitor

Antonio Gomes de Souza Filho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

José Soares de Andrade Júnior
Pró-Reitor de Relações Internacionais